２０１６年６月吉日

お得意様 各位
株式会社 ピスコ販売

スピードコントローラ（標準、低流量、PP、ブラス、スパッタ）

及びプレッシャコントローラ ダイヤフラム材質変更のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社スピードコントローラ（標準、低流量、PP、ブラス、スパッタ）及びプレッシャコントローラにお

きまして、耐オゾン性向上を目的としたダイヤフラムの材質変更を実施致しますので、下記の通りご案内申し上

げます。

 変更主旨をご理解の上、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象商品

 ※ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾀｰﾝ仕様（形式例：JSC6-01BK、PJSC8-02AK）は対象外です。

 ※形式末尾にW（ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ仕様）、-C（ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ包装仕様）などのｵﾌﾟｼｮﾝ仕様や特殊仕様品

 （ｼｰﾙｺﾞﾑ材質特殊仕様を除く）も含みます。

2．変更内容 ダイヤフラム材質変更

現行：NBR（ニトリルゴム） ⇒ 変更後：HNBR

※形状・製品仕様に変更はございません。

3．実施日 ２０１６年 ８月より順次変更となります。

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。

商品名 注文形式 （形式例）

スピードコントローラ標準タイプ

（JSC:エルボ、JSS：フリー、JSM：ユニ

バーサル）

JSC□-□□□

JSS□-□□□

JSM□-□□□

JSC6-01A

JSS8-03AW-C

JSM4-M5B

スピードコントローラ低流量タイプ

（JSC:エルボ、JSS：フリー）

JSC□-□□L□

JSS□-□□L□

JSC4-M5AL

JSS6-02BL-C

スピードコントローラ PP（NBR仕様）

（PJSC:エルボ）

PJSC□-□□-N□□ PJSC8-02B-N

PJSC6-03A-N-S-C

スピードコントローラブラス（NBR仕様） KJSC□-□□-□-N KJSC6-01A-N

KJSC6-01A-1-N

スピードコントローラスパッタ JSC□-□□V-0 JSC4-M5BV-0

プレッシャコントローラ JP□□-□ JPC6-01

JPS8-02